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
Nebenkosten: 200,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 04.08.2030, Energie-
effizienzklasse E, 156kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1997

Miete (warm):                         755,00 €

Mietwohnung14315

Zwei Zimmer mit Balkon zum 
ruhigen Innenhof

Lage: Freiimfelder Straße 7a
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 73 m²
Extras: Balkon nach Westen

Tageslichtbad mit Wanne und  Dusche
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 450,00 €
Nebenkosten: 137,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 12.04.2027, Energie- 
effizienzklasse D, 109kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 2015

Miete (warm):                          587,00 €

Große 1-Raum-Wohnung mit 
hochwertiger Einbauküche!

mietwohnung4858

Lage: Niemeyerstraße 3
Zimmer: 1 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 56 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne & Dusche

Einbauküche
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 510,00 €
Nebenkosten: 114,00 €

Denkmal – Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         624,00 €

Probewohnen im wunder- 
schönen Einfamilienhaus

Einfamilienhaus16752

Lage: Kleine Schwuchtstraße 7
Zimmer: 5 Zimmer, Küche, 2 Bäder
Wohnfläche: 147 m²
Grundstück: 800 m²
Extras: Einbauküche, Garten, Carport

Tageslichtbad mit Wanne & Dusche
Miete (kalt): 1.400,00 €
Nebenkosten: 100,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 04.08.2030, Energieeffizi-
enzklasse F, 192kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 1998

Miete (kalt):                    1.500,00 €

Miete auf 

Zeit bis 

04/2023

Freier Blick über die südliche 
Innenstadt

mietwohnung167425

Lage: Cansteinstraße 12
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 64 m²
Extras: Bad mit Wanne

Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 400,00 €
Nebenkosten: 150,00 €

Einzeldenkmal – Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         550,00 €

Mietwohnung Mietwohnung202051 168196

Familienleben mit einem Hauch 
von Luxus

Wahrhaftige Traumwohnung 
für Familien

Lage: Merseburger Straße 96
Zimmer: 4 Zimmer, offene Küche, 2 Bäder
Wohnfläche: 116 m²
Extras: EBK, Balkon, Fußbodenheizung
Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 1.112,00 €
Nebenkosten: 266,50 €

Denkmal – Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                     1.378,50 €

Lage: Merseburger Straße 96
Zimmer: 4 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 125 m²
Extras: EBK, Dachterrasse, Fußbodenheiz.
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 1.374,34 €
Nebenkosten: 287,36 €

Denkmal – Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                     1.661,70 €
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DOROTHEENSTRAßE 11, 06108 HALLE (SAALE)  

Jetzt informieren und mieten!

    • 2-Raum-Wohnungen
   • 46 m² bis 83 m² Wohnfl äche
   • alle Wohnungen mit Aufzug erreichbar
   • viel Tageslicht durch bodentiefe Fenster

0345 527-2171
Daeumler.H@hwgmbh.de

www.Doro11.de 
Hallesche Wohnungsgesellschaft mbH • Hansering 19 • 06108 Halle (Saale) 

Visualisierungen; Energieangaben: B, 74 kWh/(m2·a), FW, Bj 2020, Kl. B  

ERSTBEZUG NACH NEUBAU
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I-Nr. Lage Zi. Wohnfläche Stockwerk Miete

1647618 Leipziger Straße 27 1 42 m² EG (HH) 410,00 €

13483 Merseburger Straße 45 2 59 m² 2. OG 500,00 €

16514 Zwingerstraße 17 2 65 m² 1. OG 468,00 €

169272 Zwingerstraße 17 2 70 m² 2. OG 504,00 €

16439 Paracelsusstraße 9 3 64 m² 2. OG 620,00 €

14337 Cansteinstraße 12 3 66 m² 1. OG  608,20 € 

13488 Merseburger Straße 428 3,5 81 m² 1. OG 795,00 €

weitere Wohnungen zur Miete:

Alle aktuellen Mietwohnungen 
im Internet unter:

www.immoHAL.de/immobilienangebote

Mietwohnung15100

1 Monat mietfrei – 
City-Wohnung mit Stadtpark-Blick!

Lage: Magdeburger Straße 30
Zimmer: 3 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 97 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne 

WG-geeignet
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 550,00 €
Nebenkosten: 220,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 14.10.2029, Energie-
effizienzklasse D, 112kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1997
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